

SKABERTRANGWEB APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

5. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. september 2014

Torben Drejer Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juni 2013 - 31. maj 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skabertrangweb ApS Stagehøjvej 27 8600 Silkeborg
	Telefon: 86821655
	CVR-nr.: 32 76 98 96
	Stiftet: 10. februar 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juni 2013 - 31. maj 2014
Bestyrelse	Torben Drejer Jensen, formand Jens Christensen Niels Godrum Overgaard Thomas Sørensen
Direktion	Thomas Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive webbureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 11 tkr. er en kraftig forbedring i forhold til sidste år. Det er sket samtidig med, at nye medarbejdere er blevet kørt ind og bureauets forretningsmodel er blevet udviklet yderligere. I lyset her af anses årets resultat som tilfredsstillende..

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter alene en 5 måneders regnskabsperiode. Korrigeret her for, er det sket en vækst i omsætningen på 41%.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2013/14 kr.	2013 (5 mdr.) tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.008.752	545
Personaleomkostninger.....	1	-1.926.347	-670
Af- og nedskrivninger.....		-28.413	-9
DRIFTSRESULTAT.....		53.992	-134
Finansielle indtægter.....	2	0	3
Finansielle omkostninger.....	3	-46.356	-6
RESULTAT FØR SKAT.....		7.636	-137
Skat af årets resultat.....	4	3.094	34
ÅRETS RESULTAT.....		10.730	-103
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		10.730	-103
I ALT.....		10.730	-103

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Goodwill.....		40.547	67
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	40.547	67
ANLÆGSAKTIVER.....		40.547	67
Tilgodehavender fra salg.....		24.051	4
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	716.821	401
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		48.094	115
Udskudt skatteaktiv.....		0	8
Andre tilgodehavender.....		0	91
Periodeafgrænsningsposter.....		0	10
Tilgodehavender.....		788.966	629
Likvider.....		8.153	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		797.119	630
AKTIVER.....		837.666	697
PASSIVER			
Anpartskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		-73.408	-84
EGENKAPITAL.....	7	76.592	66
Hensættelse til udskudt skat.....		37.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		37.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.080	26
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		261.051	383
Anden gæld.....		434.943	222
Kortfristede gældsforpligtelser.....		724.074	631
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		724.074	631
PASSIVER.....		837.666	697
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2013/14	2013 (5 mdr.)	Note
	kr.	tkr.	
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	1.759.180	615	
Pensioner	132.201	45	
Omkostninger til social sikring	24.144	5	
Andre personaleomkostninger	10.822	5	
	1.926.347	670	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3	
	0	3	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	45.361	6	
Finansielle omkostninger i øvrigt	995	0	
	46.356	6	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-48.094	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-6	
Regulering af udskudt skat	45.000	-28	
	-3.094	-34	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. juni 2013		130.000	
Kostpris 31. maj 2014		130.000	
Afskrivninger 1. juni 2013		63.453	
Årets afskrivninger		26.000	
Afskrivninger 31. maj 2014		89.453	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014		40.547	

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	913.961	621	
Acontofaktureringer.....	-197.140	-220	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	716.821	401	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	716.821	401	
	716.821	401	

Egenkapital **7**

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juni 2013.....	150.000	-84.138	65.862
Forslag til årets resultatdisponering.....		10.730	10.730
Egenkapital 31. maj 2014.....	150.000	-73.408	76.592

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.

Eventualposter mv. **8**
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NOJCH Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **9**
Der er ingen sikkerhedsstillelser.